OEVRM/483

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de dezembro de 2005.

Senhor Deputado,

Estou enviando pedidos de moradores do Jardim Centenário, onde reivindicam um novo parcelamento de suas dívidas perante a Caixa Econômica Federal.

Aproveito para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

E-mail: ver.Rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
Telefone: 3345-9200

Atenciosamente,

Rubens Marcon

Vereador – PMDB

Excelentíssimo Deputado Federal

Dr. Ildeu de Araújo

CÂMARA DOS DEPUTADOS

BRASÍLIA – DF

PAGE
“Deus Seja Louvado”